
UnivIS - Raumplan
MG2/00.09

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

Empiriepraktikum
 � Musik,
Stimmung und
Entscheidungsfindung

Jäger

Sekundäranalysen
Borgstede

Katalanisch:
Sprachpraxis A1:
Katalanisch 1

Jerez Marin

Mi

ExPra Sengewald
Theorie

Sengewald

ExPra
KlimaGame

Raab

Do

Strukturgleichungsmodelle
Carstensen

Watching Eyes
(Empiriepraktikum)

Hesslinger

Professionelles
Projektmanagement
im
Kulturbereich.

Kießling

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 03 August 2024 10:16:30


