UnivIS - Raumplan MG2/00.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00]
09:00				Strukturgleichungs Carstensen	modelle
10:00		Empiriepraktikum Musik,	ExPra Sengewald Theorie Sengewald		
11:00		Stimmung und Entscheidungsfindu Jäger			
12:00			ExPra KlimaGame <i>Raab</i>	Watching Eyes (Empiriepraktikum Hesslinger	<u> </u>
13:00			Kaab	nessunger	
14:00		Sekundäranalysen Borgstede			
15:00		Borgsieue			
16:00		Katalanisch: Sprachpraxis A1: Katalanisch 1			
17:00		Jerez Marin			
18:00				Professionelles Projektmanagemen	lt
19:00				Kulturbereich. Kieβling	